
Rezervováno.
Na základě výhradního zastoupení Vám nabízíme
prodej stavebního pozemku o výměře 1083m2.
Pozemek se nachází v obci Stříbrná Skalice - Na
Hradcích, souřadnice 49.8852881N, 14.8629844E .
Dle územního plánu je zde možnost výstavby
rodinného domu se zastavitelností až 25%, na hranici
pozemku se nachází přípojka elektro, kanalizace
bude vedena v těsné blízkosti pozemku a její
výstavba je plánována od letošního března. Voda je
zde řešená vykopáním vlastní studny na pozemku a
studnu lze vybudovat.
Pozemek je mírně svažitý, vetší část orientována
Jih/Sever , přístup k pozemku je částečně po obecní
cestě a dále po cestě soukromé s věcným
břemenem práva jízdy a chůze. Tedy nákup lze
financovat i hypotečním úvěrem, který Vám rádi
zprostředkujeme. Dopravní spojení je možné autem
po D1 (cca 40 minut jízdy), nebo příměstskými
autobusy. Další podrobnější detaily u makléře.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Poznámka k ceně

2,600,000 Kč
za nemovitost

Celková plocha

Stříbrná Skalice

pro bydlení
1083 m²

včetně provize, další
pozn.:cena vč. provize RK, cena je k
jednání , hypotečního a právního servisu

Kontaktní osoba

BohumírBohumír  KociánKocián

tel.: +420 737 207 472+420 737 207 472
e-mail: kocian@greenproperty.cz

Prodej stavebního pozemku 1083m2, Stříbrná SkaliceProdej stavebního pozemku 1083m2, Stříbrná Skalice

Číslo zakázky: 640971 Nemovitost: pozemky

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

